
 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10 
dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 
Vzdělávací centrum U Floriánka 57 Vranovice 1. Etapa 
PŘÍSTAVBA 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce  

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení - podlimitní 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Obec Vranovice 

IČO/DIČ 00283720/CZ00283720 

Adresa sídla Školní 1, 691 25 Vranovice 

Právní forma 801 - obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Helikar, starosta obce 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona sděluje všem dodavatelům změnu zadávací 

dokumentace takto:  

 

Z důvodu administrativního pochybení v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 byl zveřejněn 

výkaz výměr, jako příloha č. 1 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9, který ovšem nekoresponduje 

s textovým a platným zněním Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9. 

 

Zadavatel předkládá nový, platný výkaz výměr – příloha č. 1 tohoto dokumentu, který koresponduje 

s textovým zněním Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 a je závazný pro dodavatele při zpracování 

nabídky. 

 

 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to 18. 4. 

2017. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 4. 2017 v 10:00 hod. 

Nabídky v listinné podobě je možné v poslední den lhůty doručovat do 10:00 hod, ostatní podmínky 

podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 18. 4. 2017 v 10:05 hod. na adrese zadavatele: Obec Vranovice, 

Školní 1, 691 25 Vranovice. Otevírání obálek se mají právo účastnit účastníci, jejichž nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho účastníka, 

která se v případě, že se nejedná o statutárního zástupce účastníka, prokáže plnou mocí.  



Vzdělávací centrum U Floriánka 57 Vranovice 1. Etapa PŘÍSTAVBA 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

 
Přílohy: Příloha č. 1: Výkaz výměr 
 
 
 
V Brně dne 10. 4. 2017 
 

 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši, Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 

  


		2017-04-10T15:25:03+0200
	Ing. Igor Földeši




